建设工程资料承包合同
甲方：              项目部
乙方：    史磊
    甲方承包位于        的           工程，为确保工程质量，快速、优质、安全完成工程任务，现将本工程的工程技术资料承包给乙方，经双方协商达成如下协议：
一、承包方式
甲方以单价计价（建筑面积）的方式将本工程技术资料交由乙方编制和整理。
二、承包内容
包括但不限于以下内容：

1、工程保证资料、管理资料、施工资料、安全资料以及竣工备案资料的编制、整理和归档；
2、负责本工程所有建筑材料实验送检（主要包括钢材、水泥、砌体材料、砂石的原材料实验，混凝土、砂浆的试配与强度检测等相关实验，钢筋的焊接实验等），整理、归档实验检测报告和材料；

三、承包价格
以该工程建筑面积（       平方米）每平方米1.5元计算（税后价），已包含乙方编制资料人工工资及乙方应当依法缴纳的相关税费。
四、付款方式
经双方协商一致，乙方同意甲方按工程进度分期付款如下:

1、本合同生效且常驻工地的资料员到工地开始工作后，向乙方按月支付工资        元；

2、基础验收合格、资料同步完成经验收合格，向乙方支付资料款的 30 %；

3、主体验收合格、资料同步完成经验收合格，向乙方支付资料款的 50 %；

4、竣工验收完成、资料同步完成经验收合格，向乙方支付资料款的 10 %；

5、竣工验收资料备案完成（包括收集各专业分包单位的资料汇总整理、备案）且所有资料进入档案馆后一个月内一次性付清乙方剩余资料费，如由于建设单位或其他各专业配套单位资料不齐全等原因无法及时备案，则甲方在竣工验收四个月内付清余款，但乙方有义务在资料备齐后完成备案归档。
6、本工程施工工期为15个月，如工期延期，由甲方另行支付现场资料员工资计每月      元。
五、甲方义务
1、为乙方配备电脑及打印机设备、纸张、及其它办公耗材等；

2、为乙方现场资料员提供中餐伙食；
    3、乙方外出送检材料时，为乙方提供交通方便，并支付送检材料运输费。
4、沟通协调乙方与监理、建设单位之间的关系。
六、乙方义务
1、配备一名资料员驻守工地现场办公。驻工地资料员应当相对稳定，未经甲方许可不得擅自更换或撤离资料员；
2、保证所有资料、半成品试验及时到位，与工程进度同步进行，不得因材料实验、资料的原因影响材料的使用及工程进度；
3、认真落实资料收集整理、归档的相关制度，按照本合同的约定完善资料的编制整理；
4、及时传达政府职能部门的有关指示、指令，负责与检测中心及相关管理单位的联络及相关工作；
5、负责资料的编制、整理及其他专业分包单位资料的收集、汇总整理及资料的备案工作；
七、合同变更和终止
1、除出现本合同约定解除的情形外，未经双方协商一致，任何一方均不得擅自变更或者解除本合同；
2、乙方应当及时整改甲方在监督管理过程中提出的整改要求，若乙方未在甲方要求的合理期限内有效整改，甲方有权单方解除本协议。

3、工程竣工验收、资料备案完善，付清工程资料费用后，本合同书自动终止。
八、不可抗力
因不可预见、不可避免、不可克服的事由致本协议任何一方不能全面、适当履行本协议的，该方在履行合理通知义务后，可依法主张免责。
十、争议解决
    本合同未尽事宜由双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向工程所在地法院提起诉讼。
十一、合同生效
本协议一式两份，甲，乙双方各执一份，经双方签字或盖章后生效。
甲方（签字）：

乙方（签字）

                                                  2012年   月   日